
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII– Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale 
Prot. n. 6590  - uscita 

 
 

         Frosinone, 21 maggio 2015 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA  l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015, che disciplina la mobilità del personale della scuola per  

l’anno scolastico 2015/2016; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, sottoscritto il 23 febbraio 2015; 

 

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale educativo interessato; 

 

D E C R E T A 

 
E’ pubblicata all’Albo di questo Ufficio la graduatoria definitiva del personale educativo  

interessato alla mobilità territoriale provinciale ed interprovinciale nelle istituzioni educative di 

questa provincia per l’a.s. 2015/2016, come riportato nell’allegato elenco, che è parte integrante 

del presente decreto. 

        

 

           IL DIRIGENTE 

               (DR. Piergiorgio Cosi) 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93 

          
 

 

 

- ALL’ALBO DELL’UFFICIO     =    S E D E    = 

 

- AI DIRIGENTI DEI CONVITTI DELLA PROVINCIA  =    LORO SEDI    = 

 

-ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA    =    LORO SEDI    = 

 

-AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA  =   LORO SEDI    = 


